
 

ａｕじぶん銀行賞 最終日

4/4・5・6・7・8・9

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１一般

12:33

１ ◎ 5005 石田　　貴洋 A2 F1 21.0 50.0 -２４１５-１４５５-- 10 前回は未勝利ながら準優進出
２ △ 5131 江藤　　敦宏 B1 43.7 80.0 ４-４６２-４６１--- 6 前回は2コース差しで高配当
３ Ｘ 5124 上瀧　　絢也 B1 F1 24.1 33.3 ４-４３２-６６-２-- 5 デビュー時思えばかなり成長
４ ○ 4431 石塚　　裕介 B1 23.5 39.1 ４-３３３-６５２--- 7 コースなりに成績をまとめる
５ 5147 田中　　勇輔 B1 F1 32.2 21.8 ３６２-１３転-５--- 5 センターからの捲り一撃魅力
６ 5352 西岡　　蒼志 B2 45.4 43.7 ３５６-５４５-５--- 8 2期目は舟券絡みが急増中だ

123/456
カタメンに推された石田の逃げ切りが中心だが、機力は下降ムード。気配上昇の石塚や、変わらず好ムードの江藤と上瀧の逆転一考。
自信度50%

一般戦

13:01

１ ◎ 3505 山田　　竜一 A2 54.5 48.2 ３２-２２６-２６４-- 10 的確なさばきはコース問わず
２ 4396 大田　　直弥 B1 23.3 15.7 １-５４４-４４-５-- 7 近況白星の半分が捲り差しだ
３ Ｘ 5275 松田　　淳平 B1 F1 33.3 31.8 ５４４-３４３-６--- 6 枠主張しびわこはスロー3勝
４ ○ 4718 北川　　太一 A2 0.0 41.3 -４３５-１４２-１-- 9 内中からの自在さばきに進境
５ △ 4180 上野　　秀和 B1 F1 48.2 26.3 ２-６４２-２５-２-- 8 意表を突く捲りが波乱を呼ぶ
６ 5167 小川　竜太朗 B1 43.7 40.6 ３６５-４-５２２--- 6 最近は遠征での白星が増えて

123/456
山田は伸び足を中心に機力上位級。スタートを決めて先制する。同じく機力好調な北川、上野が襲い掛かる。松田は先に仕掛けたい。
自信度60%

カタメン
３一般

13:29

１ △ 3605 中村　　守成 B1 F1 20.0 50.0 エ-１５-６２４６--- 8 中外も展開向けば好位を確保
２ ◎ 4330 奈須　　啓太 B2 F1 24.1 50.0 -５１２１４-５１６-- 10 実戦復帰するやいきなり全開
３ ○ 4152 深水　慎一郎 A2 33.3 15.1 ２５-４３２-４１５-- 11 堅実な立ち回りで舟券に貢献
４ 5312 川辺　　郭人 B2 20.0 25.0 ４６５-６６５--５-- 7 2月若松で初めて2着に入線
５ 4747 山戸　　信二 B1 F1 50.0 30.7 ６６５-６５２-６--- 7 突発的な一撃があり穴党警戒
６ Ｘ 5178 成貞　　琳平 B1 F1 25.9 44.4 ２５５-５６１-５４-- 昨年4勝のうち1勝が当地だ

123/456
奈須はターン回りの上積みに成功。自在にさばいて攻略する。スリットから伸びている深水が対抗格。中村はスタート奮起が先マイの条件。
自信度50%

一般戦

13:57

１ ◎ 5299 西丸　　敦基 B1 F1 56.0 30.3 -４２５４-１３１６-- 11 旋回力の強化が成績にも直結
２ Ｘ 4365 盛本　　真輔 A2 35.2 50.0 -５３５-６４６-３-- 8 勝率変化なしも捲り勝ち増加
３ 3967 鈴木　　茂高 B1 20.6 45.4 ３-６６-５６５-６-- 近況は2コース成績が急上昇
４ 3722 西村　　秀樹 B1 43.3 40.0 １-６４１-４６５--- 8 勝てないが内寄りでは粘って
５ ○ 4257 古川　　　健 B1 56.6 13.3 ２-２３５-６５２--- 9 住之江から3節連続捲り白星
６ △ 4051 清水　　敦揮 A1 50.0 10.5 １６２２-５１２２３-- 10 好調をキープし2月蒲郡でV

123/456
西丸は回り足がしっかりしており、先に回れば押し切れる。スタート後に出て行く古川、展開が向きそうな清水の連動は狙う価値あり。
自信度50%

一般戦

14:25

１ ◎ 3703 鳥飼　　　眞 A2 37.5 42.8 １４-５１２-２３４-- 11 正月戦は果敢戦を披露し優出
２ ○ 4403 木下　　大將 B1 F1 19.0 20.0 ２４４-３３１-２６-- 10 事故率が高く無理ができない
３ Ｘ 5147 田中　　勇輔 B1 F1 32.2 21.8 ３６２-１３転-５--- 1 センターからの捲り一撃魅力
４ △ 4894 原村　　拓也 B1 F1 31.0 38.4 ２-３５５６５-４２-- インとセンターで上位着獲り
５ 5124 上瀧　　絢也 B1 F1 24.1 33.3 ４-４３２-６６-２-- 1 デビュー時思えばかなり成長
６ 5369 岡崎　　凪汰 B2 45.0 54.5 ５-６６６-５５６--- スタートを強化すれば楽しみ

123/456
鳥飼は水準十分の動き。イン速攻で決着をつける。気配上々の木下が差してバック勝負に持ち込む。原村は柔軟に立ち回って浮上へ。
自信度60%

一般戦

14:53

１ ○ 3655 本橋　　克洋 A2 34.4 30.0 -１５２-３３２２４-- 11 俊敏なハンドルワークで浮上
２ Ｘ 3663 木山　　和幸 B1 15.0 31.0 ４６２-６３２-４５-- 1月戦では4日目以降に3勝
３ △ 5167 小川　竜太朗 B1 43.7 40.6 ３６５-４-５２２--- 2 最近は遠征での白星が増えて
４ ◎ 4566 塩田　　北斗 A1 F1 20.0 9.0 １４３４３３-１３３-- 10 迫力満点のコーナー戦で突破
５ 5131 江藤　　敦宏 B1 43.7 80.0 ４-４６２-４６１--- 1 前回は2コース差しで高配当
６ 5275 松田　　淳平 B1 F1 33.3 31.8 ５４４-３４３-６--- 2 枠主張しびわこはスロー3勝

123/456
決め手上位の塩田を本命に推すが、プロペラ交換で気配の確認が必要。回り足は悪くない本橋の逃げ切りは互角の評価ができる。
自信度50%
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一般戦

15:21

１ ◎ 3686 鳥居塚　孝博 A2 F1 53.1 43.4 -６２２-１３５３５-- 11 当地5年ぶりも2連続優出中
２ ○ 4431 石塚　　裕介 B1 23.5 39.1 ４-３３３-６５２--- 1 コースなりに成績をまとめる
３ 4747 山戸　　信二 B1 F1 50.0 30.7 ６６５-６５２-６--- 3 突発的な一撃があり穴党警戒
４ Ｘ 4396 大田　　直弥 B1 23.3 15.7 １-５４４-４４-５-- 2 近況白星の半分が捲り差しだ
５ 5312 川辺　　郭人 B2 20.0 25.0 ４６５-６６５--５-- 3 2月若松で初めて2着に入線
６ △ 3813 佐藤　　大介 A1 35.0 31.8 -３１３１４３１１３-- 11 堅実派で好不調の波が少ない

123/456
ターン後の足がいい鳥居塚のイン戦を軸に推す。石塚が手堅く運んで追走へ。佐藤は大外でも狙えるパワーあり。大田の粘り込みが押さえ。
自信度60%

一般戦

15:51

１ ○ 3722 西村　　秀樹 B1 43.3 40.0 １-６４１-４６５--- 4 勝てないが内寄りでは粘って
２ ◎ 4180 上野　　秀和 B1 F1 48.2 26.3 ２-６４２-２５-２-- 2 意表を突く捲りが波乱を呼ぶ
３ △ 3605 中村　　守成 B1 F1 20.0 50.0 エ-１５-６２４６--- 3 中外も展開向けば好位を確保
４ 5352 西岡　　蒼志 B2 45.4 43.7 ３５６-５４５-５--- 1 2期目は舟券絡みが急増中だ
５ Ｘ 4365 盛本　　真輔 A2 35.2 50.0 -５３５-６４６-３-- 4 勝率変化なしも捲り勝ち増加
６ 4572 渡部　　　悟 A2 F1 51.6 23.8 ３１-６６３-３５６-- 当地準優3着続きで今度こそ

1235/46
上野は節間を通して機力好調。的確に差し込んで抜け出す。スリットの足が良くなっている西村の逃げ一考。中村は全速戦で一発を狙う。
自信度50%

ペラ坊特
選

16:21

１ ◎ 4159 向後　　龍一 A1 56.2 33.3 ５３-４５１-２１４-- 地区選で16年ぶりG1準優出
２ △ 4257 古川　　　健 B1 56.6 13.3 ２-２３５-６５２--- 4 住之江から3節連続捲り白星
３ ○ 4718 北川　　太一 A2 0.0 41.3 -４３５-１４２-１-- 2 内中からの自在さばきに進境
４ Ｘ 3838 伊藤　　啓三 A2 47.3 45.0 -２２６-５４３６３-- 鋭いスタートからの一発あり
５ 3775 泉　　　啓文 B1 24.2 36.3 ５３１-３４-３４４-- 前回は連日上位着を獲り優出
６ 3306 武田　　正紀 B1 F1 36.8 36.3 ６３-６４１３-３１-- 前回は外枠で3着3本と奮闘

123/456
機力充実の向後がスタートに集中して速攻へ。北川が出足の良さを生かして接近。古川も機力良好だが、伸び型で２コースは不向きかも。
自信度60%

選抜戦

16:53

１ ◎ 4051 清水　　敦揮 A1 50.0 10.5 １６２２-５１２２３-- 4 好調をキープし2月蒲郡でV
２ ○ 4566 塩田　　北斗 A1 F1 20.0 9.0 １４３４３３-１３３-- 6 迫力満点のコーナー戦で突破
３ △ 3505 山田　　竜一 A2 54.5 48.2 ３２-２２６-２６４-- 2 的確なさばきはコース問わず
４ 5005 石田　　貴洋 A2 F1 21.0 50.0 -２４１５-１４５５-- 1 前回は未勝利ながら準優進出
５ Ｘ 4403 木下　　大將 B1 F1 19.0 20.0 ２４４-３３１-２６-- 5 事故率が高く無理ができない
６ 4330 奈須　　啓太 B2 F1 24.1 50.0 -５１２１４-５１６-- 3 実戦復帰するやいきなり全開

123/456
ターン回りがしっかりしている清水の逃げ切りが中心。攻め的確な塩田が追走一番手だが、パワフルな動きの山田も連圏内だ。
自信度60%

選抜戦

17:25

１ ◎ 3813 佐藤　　大介 A1 35.0 31.8 -３１３１４３１１３-- 7 堅実派で好不調の波が少ない
２ ○ 3703 鳥飼　　　眞 A2 37.5 42.8 １４-５１２-２３４-- 5 正月戦は果敢戦を披露し優出
３ Ｘ 3655 本橋　　克洋 A2 34.4 30.0 -１５２-３３２２４-- 6 俊敏なハンドルワークで浮上
４ △ 3686 鳥居塚　孝博 A2 F1 53.1 43.4 -６２２-１３５３５-- 7 当地5年ぶりも2連続優出中
５ 4152 深水　慎一郎 A2 33.3 15.1 ２５-４３２-４１５-- 3 堅実な立ち回りで舟券に貢献
６ 5299 西丸　　敦基 B1 F1 56.0 30.3 -４２５４-１３１６-- 4 旋回力の強化が成績にも直結

123/456
佐藤は全部の足が高いレベル。先に回れば圧勝しそうだ。鳥飼の差し追走が有力だが、パワー優位な鳥居塚も評価は互角だ。
自信度60%

優勝戦

18:00

１ ○ 4794 和田　　拓也 A1 52.3 40.9 １１-３２４１１３１-- 捲りが決まれば意気も上がる
２ ◎ 3721 守田　　俊介 A1 F1 32.2 28.0 １３１-２１２３４１-- 今年も年頭から強い走り披露
３ △ 4357 田中　　和也 A1 30.4 30.0 -１１３４１１４３１-- 今年のV2はともに九州地区
４ Ｘ 4324 海野　康志郎 A1 F1 44.8 20.0 １５１３-２４１４２-- 1月大村G2含め各地で活躍
５ 4413 水摩　　　敦 A2 33.3 38.4 ４２-１２２-３１２-- スタート決め一気に攻め込む
６ 4761 山田　　晃大 A1 L1 26.6 15.0 ２３-１２５３１４２-- 機力を引き出せるようになり

123/456
守田は出足関係の良さに加えて、決定力も断然。当地２連続Ｖに期待する。機力抜群の和田はもちろん、田中や海野にも逆転の可能性あり。
自信度50%
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